Junta de d asificacion Inicial

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

y Especi al

FUERA DE LA LOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE | NTERI NATOS SUPLENCI AS Y DOBLES CARGOS 2024

NI VEL /

Fecha: 09- 02- 2024

Pagi na:

Hora :16: 00: 21

Nr o.

MODALI DAD - > ESPECI AL L OCAL I DAD: PER TO MORENO
Pj e
Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio
taller (esp. electricidad )
NCORI EGA VI CTOR HUGO 44. 00 C.BUGATI N N8 587

educ. artistica-artes visual es

ARI AS PE¥A ANALI A VERaNl CA
DELGADO JAI ME EFRAI N

.15 PASAJE MAPUCHE N 16
.93 ROTARY 23 CASA 364

Las Heras
Caleta divia

LENARDON EZEQUI EL ABEL

ENRI QUE VI VI ANA OLGA

AGUI LAR MAXI M LI ANO EMANUEL
BARBERI A LEANDRO ANTONI O
THEFS NATALI A GABRI ELA
YAPURA FABI AN EMANUEL
CONDCORI VI OLETA SANDRA

Rl VADENEI RA S| LVANA SOLEDAD
SOTO VERA YOSELI N MACARENA
MAMANI - ARMANDO | SMAEL

Cl S SANMANTA MARI NA

AGUERO CESAR ELI AS

SUAREZ VI CTOR DANI EL
ZUVBAYA ALDO CRI STI AN

.99 LOS CAUQUENES 952

.86 9 DE JILUO N§ 1564

.76 PERON N§ 47

.99 ALQUI NTA Ng 2030 CH 21
.74 LOCS CAUQUENES Ng 952
.96 ESTRADA 1484

.84 B GUEMES MZ200 S29

.20 LGOS ALAMOS 628

.10 FI TZ ROY 412

.06 F17 MZAB CASA12 B M EN
.41 FITZ ROY 318

.81 AVDA PERON N 1881

.27 EVA DUARTE 434

.07 PJE AVELLANEDA N8 1356

Los Anti guos
Perito Moreno
Las Heras
Ri o Gal | egos
Los Anti guos
Las Heras
Las Heras
Los Anti guos
Los Anti guos
Ri o Gal | egos
Los Anti guos
Cal af at e

Los Anti guos
Las Heras

0297-4976084

02966- 425601
0297- 4975490

3834651897
03886- 493315
0297- 4854751
2902493068
02963-411149

~N NN NN TN NN TN TN TN TN NN~

2974941142

0297155080982
154613641

2974351411
0297- 154363949
2974615124
02966- 15341754
0297156234446
0297- 156210703
2974753384
2974134495
02963 491165
02966- 15592021
0297- 155370964
2966701581

0388- 155124215



15
16
17
18
19
20

6319
6617
6866
TON
6301
TIT

VI LLAFA¥EZ JAVI ER ESTEBAN
AGUI LA QUEVEDO JULI ANA BELEN
GONZALEZ PAUL EZEQUI EL
CAFFERATA NORMA RAQUEL

PAI VA JORDAN MELI NA

GRANA NATALI A ELI ZABETH

29.
29.
29.
29.
28.
28.

67
41
34
09
96
93

FI TZ ROY 412

CACI QUE CAPI PE Ng1865
EXQUI NTA 17 PJE LAGO ARG
PASAJE AVELLANEDA N 1326
AVDA 11 DE JULI O 447

MZA 89 E L 16 Bg CALAFATE

Los
R o
Las
Las
Los
Las

Ant i guos
Gal | egos
Her as
Her as
Ant i guos
Her as

02966491011

e e S

3834625523
2966600949
2974-120574
0377715554696
297155015907
2974043974



CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

Junta de C asificacion Inicial y Especial

FUERA DE LA LOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE | NTERI NATOS SUPLENCI AS Y DOBLES CARGOS 2024

D AD: PER TO MORENO

Fecha: 09- 02- 2024
Pagi na: 2

Hora :16: 00: 21

FI TZ ROY Ng 318
JUAN REARTE 371
DANTE CANTARUTTI
PALLAVI CI NI 615
EJI DO URBANO S/ N
AV 11 DE JUNFO N 739
PJE LAGO POSADAS C3

N§ 1336

Los Anti guos

Los Anti guos

Ri o Gal |l egos

Los Anti guos

H POLI TO YRI GOYEN
Los Anti guos

Las Heras

AV. TEHUELCHES 546

CRUZ DEL SUR 125

Bg PETROLERO CASA 15
MOYANO MZA 107 SOLAR 12

Ant i guos
Ant i guos
Her as
Her as

PJE CACI QUE LI MONAO 493
CACI QUE LI MONAO N8 493
PUERTO SAN. CRUZ 114 "A"
DON BOSCO 119

B BREGORES CASA 62

JULI O A. ROCA N§ 1061

Caleta divia
Caleta divia

NI VEL / MODALI DAD - > ESPECI AL L OCAL |
Nr o. Pj e
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al
21 7993 BERO ZA GABRI EL LEONARDO 28. 31
22 7163 G ORG Cl NDY NEREA 27.58
23 7867 PAZOS CANDELA VI VI ANA 26. 32
24 6786 DI PAOLO SI LVI A RUBEN 25. 44
25 5487 ELORRI AGA POULAGE LEONARDO N. 25. 14
26 5174  VILLARI NO LU S ANGEL 24. 48
27 7082 JAI MEZ MARI A DE LOS M LAGRGCS 21.19
prof. de educ. fisica sin residencia ac 179-180/99
1 7595  ARRI ETA LU SA CATALI NA 20.73
2 7255 PAEZ PUEBLA EM LI ANO 18. 56
3 7671 GUSEVI CH ELI ANA YANDI RA 17. 81
4 7981  AQUI NO MATI AS EMANUEL 17. 29
prof. de nusica
1 5280 MO SES ELENA ROXANA 34.52
2 TIT GUERRERO JCSE | VAN 34.08
3 2267 CONCHA LESCANO PACLA ELI ZABETH 33. 47
4 7142 TOLEDO JENNI FER NOEM 31. 82
5 6513 OYARZUN ROCI O AYELEN 30. 43
6 6027 CORI MAYO LAURA | NES 25.53
prof. de nusica sin residencia ac 179-180/99
1 7850 ARIAS LU S GERVAN 17. 83

Las Her as

Las Heras

Caleta divia

Gober nador G egores
Las Heras

psi copedagogo

Tel ef onos
Fijo Cel ul ar
02975394596 02974854297
2974080317
442408 2966- 353145

02963- 490240
011 61456324

0297- 4853956

2974976269

N~ T S N

296- 3410990
0291- 155164021
02974931104
2975393320

3725408466
2646738502
3704687137
3813021778

0297- 154206670
2974853956
0297154429247
2974722536
0297- 154087049
2966- 240750

2604- 651112



VALLEJCS MARI A EVA

ELORRI AGA POULAGE JOHANNA
CORREA CRI STI NA ALICI A

| SSLER VANI NA ELI ZABET
ALMADA | VANA ELI SABET

EL CHALTEN MANZANA 279. P
PARCELA 15 MZA 22
CARLCS MOUESCA Ng 1853
B§ GUEMES PJE S/IN MZA
VI STA HERMCOGA 1

Las Her as

Los Anti guos
Caleta Aivia
Las Her as
Caleta Adivia

0297-4837737

N~ SSS SN SN Y

0297154043850
0291- 5322952
0297- 154093333
2976258206
2974580041



CONSEJO PROv. DE EDUCACI ON Fecha: 09- 02- 2024
Junta de C asificacion Inicial y Especial Pagi na: 3

Hora :16: 00: 21
FUERA DE LA LQOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE | NTERI NATOS SUPLENCI AS Y DOBLES CARGOS 2024

NI VEL / MODALI DAD - > ESPECI AL L OCAL I DAD: PER TO MORENO
______NFST___________________________________Efgf __________________________________________ Tel ef onos
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar

1 7819 FEDORCZUK DAI ANA G SEL 16. 77 M N STRO CALDERON N§ 40 - Las Heras [ 3735-447533

1 TIT GONZALEZ ANGELA TERESA 42.66 M LLATUREO N§ 218 - Los Antiguos 02963- 491385 [ 2974192054
2 4844 Pl TTACOLO MARI A CANDELA 33. 70 CALAFATE MZA 301 SCLAR 19 - Las Heras 0297-4619594 /| 0297-154619594
3 6939 CaARDOBA NMAI RA AGUSTI NA 30.69 BS§ GUEMES MZA SOLAR 04 - Las Heras [ 2976-210603

1 TIT RODRI GUEZ PABLO 36.80 MOLLES N8 449 - Los Antiguos /| 2974182198

2 7259 TEJADA CAM LA 28.60 C. BUGARI N Ng 537 - Los Antiguos | 2974524260

3 7096 GRAZI ANl MARI A FLORENCI A 28.27 Bg DON BOSCO C 122 - Las Heras 2974974508 [ 2975040588
kinesiologos

1 2724 BERNARD MABEL LEONOR 32.60 TEMHUELCHES N 546 - Los Antiguos / 0297154135185
terapista ocupacional sin residencia ac 179-180/99

1 8027 BONETTOBELEN ~ 17.98 ALBATRCS 112 - Caleta Qivia | 3472559859
asistente social

1 TIT  NEQJ CARMEN GISELLE 35.39 PATAGONIA ARGENTINA N§ - Los Antiguos 02963-491043  / 0293491043

2 6844 SANTANA GUTI ERREZ ELI DA B 31. 80 PATAGONI A ARGENTI NA N814 - Los Antiguos 0297-4208000 /



maestro de danzas p/la educ. especial (sin residencia - ac.179-180/99)

1 7611 CENA MARI A DELFI NA 19.76 MZA 393 S 2 B§ LAS - Caleta divia [ 3704841372

Esti nul aci on Tenprana



Junta de d asificacion Inicial

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

y Especi al

FUERA DE LA LOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE | NTERI NATOS SUPLENCI AS Y DOBLES CARGOS 2024
NI VEL / MODALI DAD - > ESPECI AL

L OCAL |

D AD: PER TO MORENO

Fecha: 09- 02- 2024
Pagi na: 4

Hora :16: 00: 21

Nr o.

TOLABA VALDES VERONI CA

Di scapaci t ados

NRPRRRPRRRRRRE
CQOONOUIRWNRFROOONOUIRWNE

VI EYTES NEREA NMARI BEL
QUI NTERO PAULA VALERI A
LI ZARRAGA HUGO HERN N
NORI EGA VI CTOR HUGO
GUZMAN CLARA VANESA
DAENS YANI NA | VON
POZZO CLAUDI A MARCELA
CORTEZ RI TA MARI NA
PALACI O LUCI A DEL VALLE
| Nl GO ALDANA | NES
CORONEL CAROLI NA NCELI A
PODESTA MARI A LOURDES
CH RI NO JAI ME OSCAR
FERMANELLI
ROJAS MARI NA EDI HT

SALVATI ERRA PATRI Cl A JOHANA :
GUEVARA LOURDES DAI ANA YANI NA  38.

OPORTO DAI ANA SABI NA
ENRI QUE JULI ANA SCOLEDAD
OPORTO JOHANA EVELYN

GONZALEZ NMAURA

AC. 11 DE JULI O 572
CEFERI NO NAMUNCUR N
CHALTEN N§ 279 SOLAR 5
C. BUGATI N N§ 587

Pl CADERO N§ 474

JUAN CARLOS LASSAGA N8

H PCLI TO YRI GOYEN N§8 1367

MZA 318 CALLE 3 LOTE 8
B§ MALVI NAS CASA 12
OSVALDO BAYER 1851

B§ PARQUE LAGO POSADA N§
FI TZ ROY 366

ARTURO | LLI A 2415

DON BOSCO Y ESTRADA S/ N
B§ ROTARY N8 48

13 DE DI Cl EMBRE 1274

B§ APAP 283 LOTE 22

SI MON BCOLI VAR 229

SAN FRANCI SCO DE ASIS N
SI MON BCOLI VAR 229

Los Anti guos
Caleta Aivia
Las Her as

Los Anti guos
Los Anti guos
Caleta Adivia
Las Her as

Ri o Gal | egos
Caleta Aivia
Pt o Deseado
Caleta Aivia
Los Anti guos
Ri o Gal | egos
Caleta Aivia
Caleta Aivia
Las Her as

Las Her as

Las Her as

Los Anti guos
Las Her as

Tel ef onos
Fijo Cel ul ar

| 2963403156

| 2975386184
4850737 [ 2974850737

/| 2974043850

[ 2974941142
0297-4858008 [ 02974205421
0297-4853702 /| 297-154091649

| 2974438587
421857 | 2966415738
03837400870 | 2974943830

/| 02966-5443936
0297-4859612 [ 22975396246
02974008986 | 2974928087

| 2966415209

[ 02974221553
0297154171807 | 297-154228550

| 2975278535
0297 4974027 [ 0297-4049301

/| 0297155066497

/| 02966 15549616
2974975777 [ 2975143082



21
22
23
24
25
26
27

TIT

5686
5233
TIT

6603
6942
6605

BERRA DANI ELA FERNANDA
PAEZ NATALI SALOVE

EVANS MEL| SSA ANTONELLA
MOSQUERA RI CALDEZ LUCI LA
AVI LEZ ALEJANDRA NCEM
COSTA ROM NA ANDREA
BERNARD CARCLI NA ALI Cl A

36.
34.
34.
33.
32.
31.
28.

19
79
53
20
45
00
21

MARTA CROAE N 507 B 3
BALESTRA356

Bg GREGORES ESC. 34 DPTO
ALMIE ZAR N 907

PSJE ESTUDI ANTES 215

SGAO DE LI NI ERS 1656

PJE P. MOLI NA 735

Caleta divia
PUERTO SANTA CRUZ
Caleta divia

Pt o Deseado

Los Anti guos

Ri o Gal |l egos

Los Anti guos

0297- 4582801

0297-4870962

297-4220892
2962407062
0297- 154121460
297- 4244938
2975392318
02975144820
3725456409



CONSEJO PROv. DE EDUCACI ON Fecha: 09- 02- 2024
Junta de C asificacion Inicial y Especial Pagina: 5

Hora :16: 00: 21
FUERA DE LA LQOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE | NTERI NATOS SUPLENCI AS Y DOBLES CARGOS 2024

NI VEL / MODALI DAD - > ESPECI AL L OCAL I DAD: PER TO MORENO
~ No.  Pe Tel ef onos
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar
28 7421 RUBILAR MACARENA 27.12 MZA 206 SOLAR 33 B, 1 DE - Las Heras | 2974779842
29 7162 FUNES JESI CA ALEJANDRA 26.84 PJE ANTONI O ALLOCHI S 820 - Perito Moreno [ 2974195379
30 8035 BENI TEZ KOSSOY G ULI ANA 18.77 13 DE DI Cl EMBRE 833 - Las Heras 2975071716 | 3624884672
maestro de grado (titulo docente) sin residencia ac 179-180/99
1 7501 MALDONADO BONAHORA SILVIA TRIS 22.40 SANTA MARIA Ng 911 - Caleta divia /| 3841670886
Ci egos y Di sm nui dos
maestro de grado (titul o docente)
1 TIT | Nl GO ALDANA | NES 42.13 OSVALDO BAYER 1851 - Pt o Deseado /| 02966- 5443936

| rregul ares Mot ores

1 TIT QUI NTERO PAULA VALERI A 45. 85 CEFERI NO NAMUNCUR N - Caleta divia 4850737 [ 2974850737



